
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 18 мая 2022 г. № 300 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 3.8  

Положения о предоставлении  

грантов Главы – Председателя  

Правительства Республики Тыва  

в области культуры и искусства 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 31 Закона Республики Тыва от 8 мая 2013 г. 

№ 1852 ВХ-I «О нормативных правовых актах Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3.8 Положения о предоставлении грантов Главы – Председа-

теля Правительства Республики Тыва в области культуры и искусства, утвержденного 

постановлением Правительства Республики Тыва от 2 ноября 2021 г. № 590, измене-

ние, цифры «300» заменив цифрами «500». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

    Заместитель Председателя  

Правительства Республики Тыва                                                                Е. Хардикова  

 


